Předmět smlouvy

V souladu se zákonem č. 128/2000 Sb., o obcích, ve znění pozdějších předpisů,
a zákonem č. 250/2000 Sb., o rozpočtových pravidlech územních rozpočtů, ve znění
pozdějších předpisů, poskytuje statutární město Zlín příjemci investiční dotaci ve
výši 1.481.604 Kč (slovy: jeden milion čtyři sta osmdesát jedna tisíc šest set čtyři
korun českých), na úhradu těchto investičních výdajů spojených s provozem
sportovišť:

a) 750.000 Kč na odkup světelného zařízení s příslušenstvím umístěného nad
ledovou plochou Trinity Bank Arény Luďka Čajky od společnosti Berani Zlín, s.r.o.,

b) 731.604 Kč na vybudování nouzového osvětlení na severní a východní tribuně